 NAPDIOVY LISTE

OVOCNE DESTILATY BRANDY A KONAK
" Slivovice 041 35,- Stard mysliveckd
*  BYLINNE LIKERY /LIHOVINY WHISKY A BOURBON
l >Fernet Stock Original 0,041 Br Johnnie Walker Red Label
Fernet Stock Citrus 0,041 3, Jameson
o Becherovka 0,041 By Tullamore DEW
- Jagermelster 0041 50-
P, LIKERY / LIHOVNY
Bozkov Peprmint 0,041 32,
~ Boikov Griotte 0041  32-
P Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 32-
¥ (ream Club 0,041 25,-
VODKA
* Bozkov Vodka 0041  32-
# _Amundsen vodka 0,041 5y
inlandia vodka 0,041 50,-
Bozkov Jablko (liker) 0,041 32-
r RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED
. Bozkov Republica Exclusive 0,041 45 -
BoZkov Republica Espresso 0,041 45 -
(aptain Morgan Spiced Gold 0,041 40,-
o Bozkov Republica Reserva 0,0211 I 65,-
GIN i
Gordon's London Dry Gin 0,04 I 39,-
Gordon's Premium Pink 0,041 39,- g
Gordon's Mediter. Orange 0,04 39,-

TEQUILA
Reposado i 04
b

RESTAURACE LUSI
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NAPDJOVY LISTEK

NEALKOHOLICKE NAPDJE
" Tocend Malinovka 011
- Mattoni (dle nabidky) 0,331
" (oca-Cola 0,331
} W Tonic 0331
Cappy (dle nabidky) 0,331
" RedBull 051
—y
TEPLE NAPDJE
Espresso
3 Tureckd kdva
~ (appuccino
(afé Latté
P
@rog
Nescafé
 Horka Griotka
' v ']
EPOVANE PIVD 03!
Gambrinus 10 23,
F‘" V_elkopopovickv szel 11 25-
?- Plllsner Urquell 27
LAHVOVE PIVD !
Nealko. Birell Svétly/Tmavy 051
- - Nealko. Birell ovocny O,?I
ViND, SEKT ‘
Rozlévané bilé - Chardonnay 0,4 I
(abernet hilé / Cervené 0,751
Bohemia Sekt 0,751
DOPLNKOVY PRODE!
Aragidy | bal
Brambirky b
Tycinky

e Y

30,-
40,-
30,
L5t
4,

B
5
35,
35,-
20,-
e
S
958

051
32,
35,
43,

30,-
30,-

RESTAURACE LUSI

Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na
vyzadani.
Smluvni ceny platné od 16.05.2022
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